
  

Obra Bancos B.D.I. Encargos Sociais

PAVIMENTAÇÃO DA AVENIDA ALBERTO ZANONI, DISTRITO DE BELA 

VISTA DO FÃO - MARQUES DE SOUZA/RS (Atualização 22/07/2024)

SINAPI - 06/2024 - Rio 

Grande do Sul

SICRO3 - 01/2024 - Rio 

Grande do Sul

23,77% Não Desonerado: 0,00%

Item Descrição Total Por Etapa 30 DIAS 60 DIAS 90 DIAS

 1 SERVIÇOS INICIAIS 100,00%

47.340,74

34,00%

16.095,85

33,00%

15.622,44

33,00%

15.622,44
 2 MOVIMENTAÇÃO DE TERRA 100,00%

25.034,52

100,00%

25.034,52
 3 MICRODRENAGEM PLUVIAL 100,00%

35.935,10

100,00%

35.935,10
 4 PAVIMENTAÇÃO 100,00%

459.389,54

50,00%

229.694,77

50,00%

229.694,77
 6 SINALIZAÇÃO 100,00%

12.997,60

100,00%

12.997,60
 7 RAMPAS DE ACESSIBILIDADE 100,00%

5.346,29

100,00%

5.346,29
 8 SERVIÇOS FINAIS 100,00%

9.224,21

100,00%

9.224,21
51,53% 41,21% 7,26%

306.760,24 245.317,21 43.190,54

51,53% 92,74% 100,0%

306.760,24 552.077,45 595.268,00

Cronograma Físico e Financeiro

Porcentagem

Custo

Porcentagem Acumulado

Custo Acumulado

_______________________________________________________________

MUNICÍPIO DE MARQUES DE SOUZA

Contratante

_______________________________________________________________

SAMIR MARCOS BATTISTI

Engenheiro Civil - CREA/RS 104.081-D
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